МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2013

                                № 14
с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область
Об утверждении  социальной нормы площади жилого помещения, предоставляемого на одиноко проживающего гражданина, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принимаемой  для расчета размера субвенции

на территории Староювалинского сельского поселения

В  целях реализации Закона Томской области  от 11.09.2007 № 188-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих  закрепленного жилого помещения» в редакции  Закона Томской области  от 17.12.2012 № 224-ОЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  социальную норму  площади жилого помещения, предоставляемого на одиноко проживающего гражданина, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принимаемую  для расчета размера субвенции на территории

Староювалинского сельского поселения   в размере 33кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Труда».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староювалинского
сельского поселения

                   В.Н.Зеленьчуков
В.В.Прокопьева

41326

В дело №_____

«       »________20_____г.

_______В.В.Прокопьева

PAGE
1